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Weihnachtsmarkt für Behinderte in Visp

Lukas Mazotti (19), Visp, und Elisabeth Marx (19), Eyholz.

Marina Cina (58) und Valentin Cina (61), Salgesch.

Tatjana Schaller (25), Embd, und Sandrine Williner (25), Visp.

Didier Margelist (38), Visp, und Alice Zumthurm (26), Naters.Carol Ruckstuhl (48) und Anna Ruckstuhl (20), Naters.
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Mirjam Jossen (46) und Beatrice Imboden (61), Glis.

Weitere Bilder auf

Levin Henzen (12) und Louela Henzen (14), Visp.  Noe Heynen (5) und Hans-Jörg Heynen (50), Eggerberg.

Chris Ostemring (41), Wien, und Daniela Kalbermatter (45), Niedergesteln. Robin Meichtry (3) und Michel Meichtry (39), Leuk-Stadt.

Piazza-Gewinnerin

Beatrice Imboden (61)

Kann im Natur- und Landschaftszentrum Salgesch während der Öffnungszeiten abgeholt werden.

Preis: 1 × Walliser Naturpärke-Apéro im Wert von Fr. 63.– 

Raniero Clausen

SCHENKEN SIE LOKALES:
WALLISER NATURPÄRKE APERO

www.pfyn
-fi n

ges.
ch/apero



RZ | 6. Dezember 201838  5-Liber-Inserate

Betrag pro Erscheinung

Annahme- und Änderungsschluss: Montag, 11.00 Uhr

Anzahl Erscheinungen:  1 ×  2×  3×  4×

Name und Adresse:

 Zu verkaufen

 Zu vermieten

 Gesucht

 Fahrzeuge

 Diverses

 Treffpunkt

 Restaurant

 Kurse

5 Fr.

15 Fr.

25 Fr.

35 Fr.

RZ-Hit

Fünfl iber-Inserate!

Talon ausfüllen und mit Bargeldbetrag 
(Geld bitte befestigen, keine Briefmarken und immer 
in Schweizer Franken) einsenden an (kein Fax):

RZ Oberwallis, Postfach 352, 3930 Visp. 
Die RZ ist nicht für den Inhalt der Inserate haftbar.

Text (pro Buchstabe und Leerzeichen 1 Feld)

* Formatierungswünsche können nicht berücksichtigt werden. Es wird nur jeweils ein Wort «fett» dargestellt.

* Name und Adresse ist zwingend anzubringen, wird aber nicht veröffentlicht. Ohne Angabe der Adresse kann das Inserat nicht publiziert werden.

Zu verkaufen

Sämtliche Immobilien  
www.immobilien-kuonen.ch 
(USPI Valais) 079 416 39 49

Kenzelmann Immobilien  
www.kenzelmann.ch  
027 923 33 33

Agten Immobilien Ihr persön-
licher Vermittler für Kauf und 
Verkauf Immobilien aller Art,  
agten@agtenimmobilien.ch

Wallis Immobilien  
www.wallis immobilien.ch 
027 946 11 40/41

Schwyzerörgeli auch Miete, 
Rep. und Beratung, Begleit - 
unterricht für Anfänger 
079 221 14 58

Skatingschuhe Salomon RS 
Carbon Gr. 45 (10,5), neu, 
Fr.100.–, 027 527 12 81

Arvenstamm 2,3, 40, o. Äste  
z. Drechseln, 027 971 13 42

St. German Bauland 302 m2,  
PZ 2438 Bächi, 076 831 09 29 

Büro/Praxis/Whg Visp, Delta,  
1. OG, 200 m2, 076 831 09 29

Entspannte Immobilien-
vermittlung 076 831 09 29

Ried-Brig, schöne 4 ½-Zi-Whg 
mit Garage, VP Fr. 380 000.– 
079 202 73 73

Bitsch, top 5 ½-Zi-Whg hohe 
Wohnqualität mit Garage und 
PP, VP Fr. 670 000.–, 079 202 73 73

2-EFH in Oberstalden, Visper-
terminen, bezugsbereit Ende 
2019, 079 220 72 22

Wir verkaufen Ihr Haus,  
Ferienwohnung oder Chalet 
kostenlos, 079 283 38 21 

2 prächtige Ziegen Fr. 150.– / 
Stück, 079 353 95 19

Susten Bauland gute Lage 
079 413 43 54

Steg, Haus Valesia 4 ½-Zi-Whg  
2. OG, Balkon, 2 Nasszellen, 
Aussen-PP, VHP Fr. 275 000.–, 
weitere Infos Fredy Kuonen 
079 416 39 49

Guttet 4 ½-Zi-EFH UG: W-Küche, 
Keller, Heizungsraum, EG: 
Wohn-Zi, Küche, Bad, Balkon, 
OG: 3 Schlaf-Zi, Dusch/WC,  
Balkon Sp. Preis Fr. 150 000.– 
079 416 39 49

3 ½-Zi-Whg Furkastrasse 23, 
Brig, 079 424 98 27

661 m2 Pinot Reben in Leuk  
(Lichten), 079 439 68 41

Tageskarte 21.12., Fr. 45.– 
079 460 91 14 

Elek. Massagebett 079 564 73 75

Einfamilienhaus in Termen,  
Fr. 730 000.–, 079 573 95 51 

Ski Stöckli neu, Schuhe Nordica, 
NP Fr. 950.–, VP Fr. 500.– 
079 628 76 60

Schöne, alte Dolmars Sägen  
guter Zustand, 079 763 56 55

Krippenleintücher ca. 1,60 ×  
2,20 m, Fr. 50.–/Stk., 079 906 10 67

Exklusive Spezialobjekte  
Alphütten, Stadel usw. 
027 921 66 78

EFH, Wohnungen zu  
attraktiven Konditionen,  
www.agtenimmobilien.ch

Glis Einfamilienhaus  
027 924 95 00, www.Geoo.ch

Immobilien selber verkaufen 
027 924 95 00

Grächen Immobilien  
www.maxwilliner.ch

Zu vermieten

Geschäftslokal / Büro / Lager, 
Glis, 027 921 11 00

Brig, Bachji 4 ½-Zi-Whg  
Fr. 1600.– inkl. NK, 027 921 11 00

Glis 4 ½-Zi-Duplex-Whg  
Fr. 1650.– inkl. NK, 027 921 11 00

2 ½-Zi-Whg Blatten / Naters,  
Fr. 1000.–, 027 921 11 00

Brig 4 ½-Zi-Dach-Whg Galerie + 
Garage, 3. OG, 027 923 22 55

Brig, Hofji  3 ½-Zi-Whg  
Fr. 1100.– inkl. NK, 027 923 89 82 

Turtmann 3 ½-Zi-Whg Balkon,  
v. 2. J. renoviert, Fr. 1000.– inkl. 
NK + Garage + 2 PP Fr. 100.– 
027 932 20 01

Visp, schöne helle 2-Zi-Whg in 
den Kleegärten Miete Fr. 1050.– 
+ NK Fr. 110.–/Monat 
027 946 25 55

3 ½ Zi-Whg in Eggerberg 
027 946 28 28

Studio Nähe Spital Visp,  
ab 1. Febr., 076 497 93 96

Leukerbad 4 ½-Zi-Whg Fr. 1400.– 
inkl. NK, 076 831 09 29

Brig 4 ½-Zi-Whg, Nähe Bahnhof 
und Spital, Fr. 1450.– inkl.  
Einstellplatz und Keller 
077 418 65 85

In Lax 2 ½-Zi-Whg möbl., Lift, 
Garage, zentral, Fr. 850.–  
inkl. NK, 077 457 75 46

Susten 4 ½-Zi-Whg einsam im 
Grünen, Fr. 1400.–, Garage, 
Bahnhof 15 Min., ruhig 
078 310 62 50

Rest. Terminus Glis, ab sofort 
078 647 66 11

Zwei Parkplätze Villenweg, 
Brig, 078 720 88 82

Lax Studio Parterre, 078 772 08 20

Visp 2 ½-Zi-Whg ab 1. Jan.,  
Fr. 950.– inkl. NK, 078 884 64 15

Visp Garage + Einstellplätze 
Nähe Bahnhof + Spital,  
Miete Fr. 120.–, 079 220 73 39

Salgesch, Erstv. 5 ½-Zi-Whg   
079 259 54 75

Susten, ab sofort, neuwertige 
4 ½-Zi-Whg 124 m2, Fr. 1500.– 
exkl. NK, 079 321 09 39

Neuwertige 5 ½-Zi-Whg mit  
herrlicher Aussicht in Susten,  
Fr. 1550.– zuzgl. NK, 079 321 09 39

Ab sofort, Glis Studio mit  
Vorplatz, Fr. 800.– inkl. NK 
079 332 15 82

Glis 4 ½-Zi-Whg Balkon, Garage, 
Keller, Estrich, ab 1. Feb.,  
Fr. 1680.– inkl. NK, 079 350 77 46 

Brig, Schinerstr. 3 ½-Zi-Whg  
Fr. 1150.–, 079 409 23 23

Glis, renovierte 4 ½-Zi-Whg 

(max. 4 Pers.) Fr. 1600.– inkl. NK 

+ PP, 079 352 49 90

Susten Studio möbliert, PP 

079 355 23 78

Visp 2 ½-Zi-Whg Gartenanteil, 

Keller, Garage, Bushaltestelle, 

Terbinerstr., 079 373 40 65

Zentrum Leuk-Stadt, Kreuzgas-

se ren. Wohnungen EG, Studio 

Fr. 550.– + NK, OG 2 ½-Zi. Fr. 

850.– + NK, DG 5 ½-Zi., Fr. 1100.– 

+ NK, Lokal + Garage Fr. 120.–, 

PP im Parkhaus Fr. 120.–,  

weitere Infos Fredy Kuonen 

079 416 39 49

3 ½-Zi-Whg Furkastrasse 23, 

Brig, 079 424 98 27

Ausserberg  1 ½-Zi-Whg  

ab sofort, 079 427 79 93

Ferienhaus Hasul / Blatten  

b. Naters, ganzjährig oder  

saisonal, 079 440 71 92  

c.andenmatten@gmx.ch

Erstbezug: Topmoderne  

4 ½-Zi-Whg in St. Niklaus,  

info@miz-val.ch / 079 463 75 68

Fieschertal, ab 1. Dez. 3 ½-Zi-

Whg mit Garage, Balkon, Keller, 

Fr. 1400.– inkl. NK, 079 587 60 82

Lax 5 ½-Zi-Whg Fr. 1120.–/Mt. 

inkl. NK, 079 623 11 86

Glis, möbl. Studio inkl. NK,  

Fr. 490.–, 079 626 19 54 

Glis Lokal für Gewerbe od. 

Büro, 80 + 110 m2, 079 628 28 07

Einstellplatz Glis, für Wohn-

mobil, 079 628 28 07

Visp, Spital  5 ½-Zi-Whg PP  

Fr. 1850.–, 079 629 78 08 

Steg, moderne, grosse  

3 ½-Zi-Whg + Gartensitzpl. 

079 679 40 47

Naters  4 ½-Zi-Whg Fr. 1600.– 

inkl. NK, Gar., ab 1. Feb. 

079 699 90 51

Susten, Zentrum, top 6-Zi-Dach-
Whg 220 m2, sonnige Lage,  
4 Balkone, 2 PP, Fr. 1600.– +  
Fr. 170.– NK, 077 414 86 72,  
Einmal schöner wohnen

Gesucht

Grandimmobilien.ch  
078 677 11 51  
grandimmobilien@bluewin.ch

Agten Immobilien Wir finden 
für Sie Ihre Traumimmobilie, 
www.agtenimmobilien.ch

Zu kaufen gesucht Spycher, 
Ställe, Stadel in Blockbau +  
div. Altholz zur Demontage, 
mind. 80-jährig, www.ruppi.ch 
078 817 30 87

Wohnungen, Altbauten usw.  
agten@agtenimmobilien.ch

Maiensässe, Alp- und Jagdhüt-
ten, Stadel auch abgelegen und 
nicht saniert, 027 921 66 78

Zu kaufen gesucht bis 5 ½-Zi-
EFH 027 203 00 07

Putzfrau für 4–5 Std. monatl. 
027 923 73 76

Zu kaufen gesucht 4 ½-Zi-Whg 
od. Haus im Oberwallis 
027 946 07 70

Zu kaufen gesucht Ferien-Whg 
oder Chalet Nähe Skigebiet 
031 954 29 33

Zu kaufen gesucht 2 ½- bis 
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